
アダルト黒帯ライトフェザー級

川崎淳平 Jumpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

善本秀文 Hidefumi Yoshimoto
リフレクション神戸BJJアカデミー

冨田尚弥 Naoya Tomita
パラエストラ札幌

大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

※　後藤貴史 Takashi Goto
ALMA FIGHT GYM HOMIES

平田龍有 Ryuu Hirata
吹田柔術

小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

※　宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

福本吉記 Yoshinori Fukumoto
クラブバーバリアン

戎谷剛 Tsuyoshi Ebisudani
柔専館

アダルト黒帯フェザー級

尾崎泰基 Taiki Ozaki
Roll Jiu-Jitsu Studio

中西昭登 Akito Nakanishi
BOASORTE柔術アカデミー

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

菅野竜治 Ryuji Sugano
柔専館

赤尾征爾 Seiji Akao
パラエストラ関西

村上直 Tadashi Murakami
GROUND CORE

宇原浩一 Koichi Uhara
NR柔術

※　岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

津久井空 Sora Tsukui
ねわざワールド阪神支部

恒冨嘉徳 Yoshinori Tsunetomi
SCORPION GYM

※　小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

※　向後正彦 Masahiko Kogo
エクストリーム柔術アカデミー

江端講平 Kohei Ebashi
BOHEMIANS

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

※　田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

-64.00kg 10分 10 人

1-9

1-16

1-26

1-35

1-15

優勝

1-17

1-27

1-10

1-18

-70.00kg 10分 16 人

1-24

1-2

1-34

1-3

1-12

1-4

優勝

1-5

1-13

1-25

1-6

1-7

1-14

1-8

1-1

1-11



アダルト黒帯ライト級

細川顕 Akira Hosokawa
ALMA FIGHT GYM HOMIES

高野真澄 Masumi Takano
総合格闘技道場コブラ会

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

川西洋也 Hiroya Kawanishi
柔専館

吉永博之 Hiroyuki Yoshinaga
パラエストラ関西

アダルト黒帯ミドル級

嶌崎公次 Koji Shimasaki
クラブバーバリアン

※　桂浦篤志 Atsushi Katsura
ねわざワールド愛媛

※　山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

※　三浦恵 Megumu Miura
吹田柔術

服部謙一 Kenichi Hattori
ネックス

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

アダルト黒帯ヘビー級

※　中村純也 Junya Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　原晃 Akira Hara
吹田柔術

アダルト黒帯スーパーヘビー級

※　南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ関西

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ボンサイ柔術

※　森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

-76.00kg 10分 6 人

1-28

1-19

1-38 優勝

1-20

1-29

-82.30kg 10分 7 人

1-30

1-21

1-39
優勝

1-22

1-31

1-23

-88.30kg 10分 4 人

1-32

1-40 優勝

1-33

-94.30kg 10分 2 人

1-36 優勝

-100.50kg 10分 1 人

優勝

100.51kg～ 10分 2 人

1-37 優勝



アダルト黒帯オープンクラス

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

向後正彦 Masahiko Kogo
エクストリーム柔術アカデミー

宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

三浦恵 Megumu Miura
吹田柔術

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

桂浦篤志 Atsushi Katsura
ねわざワールド愛媛

中村純也 Junya Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

新川武志 Takeshi Shinkawa
吹田柔術

山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

関根秀樹 Hideki Sekine
ボンサイ柔術

岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

原晃 Akira Hara
吹田柔術

小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ関西

後藤貴史 Takashi Goto
ALMA FIGHT GYM HOMIES

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

20 人

1-51

1-56

1-44

1-52

優勝

1-47

1-54

1-57

1-48

1-49

1-55

1-58

1-59

1-45

1-53

1-46

1-41

1-42

1-43

1-50

OPEN 10分



アダルト青帯ライト級

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

※　斉藤晶 Sho Saito
吹田柔術

※　大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

※　松井佑太 Yuta Matsui
パラエストラ関西

山田直樹 Naoki Yamada
ネックス

※　久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

渡邉将規 Masanori Watanabe
アライブ

※　上山由嵯 Yusa Ueyama
吹田柔術

※　伊藤仁嵐 Jinrai Ito
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

※　平野堅吾 Kengo Hirano
ブレイズ

佐橋賢治 Kenji Sahashi
MIBURO

※　濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

※　辻大地 Daichi Tsuji
吹田柔術

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　田村泰地 Taichi Tamura
パラエストラ関西

岡田充弘 Nobuhiro Okada
なにわ柔術

アダルト茶帯ルースター級

糸井裕嗣 Yuji Itoi
モンスターハウス

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

堀内盛太 Seita Horiuchi
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

-76.00kg 6分 15 人

2-9

2-1

2-17

2-25

2-2

2-10

2-3

2-4 優勝

2-11

2-18

2-5

2-6

2-12

2-7

優勝

-88.30kg 6分 2 人

2-26

-57.50kg 8分 3 人

2-35

2-55 優勝

2-45



アダルト茶帯ライトフェザー級

※　井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

稲毛雄一 Yuichi Inage
SPOK

大古場歩 Ayumi Okoba
アクシス柔術アカデミー

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

河村英知 Hidetomo Kawamura
ALMA FIGHT GYM HOMIES

山田博志 Hiroshi Yamada
柔専館

長谷川史 Fuhito Hasegawa
ネックス

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM FUKUOKA

アダルト茶帯フェザー級

岩村将秀 Masahide Iwamura
相補体術

金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

※　田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ関西

小倉勇人 Hayato Ogura
トライフォース柔術アカデミー

深澤駿 Shun Fukazawa
ブロウズ

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

※　竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

武井昭博 Akihiro Takei
ポゴナ・クラブジム

アダルト茶帯ライト級

※　川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ関西

※　多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOASORTE柔術アカデミー

※　金田智大 Tomohiro Kaneda
ゴロッタ柔術

※　徳弘仙一 Senichi Tokuhiro
ラグナロク柔術

※　金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ関西

※　後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

-64.00kg 8分 9 人

2-16

2-24

2-8

2-32

2-15 優勝

2-14

2-23

2-13

-70.00kg 8分 8 人

2-19

2-30

2-40

2-20

優勝

2-21

2-31

2-22

-76.00kg 8分 6 人

2-36

2-27

2-46 優勝

2-28

2-37



アダルト茶帯ミドル級

※　須田匡昇 Masanori Suda
FREE STYLE

井上勇太 Yuta Inoue
吹田柔術

※　山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

※　西森渉 Wataru Nishimori
ラグナロク柔術

※　河野匠太郎 Shotaro Kono
ブロウズ

※　 Kenneth Thomas
藤田柔術

女子アダルト白帯ルースター級

※　吉田綾子 Ryoko Yoshida
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

西さくら Sakura Nishi
柔専館

1回戦の敗者

須田萌里 Moeri Suda
SCORPION GYM

女子アダルト白帯ライトフェザー級

山崎成美 Narumi Yamazaki
クラブバーバリアン

※　松井裕美 Hiromi Matsui
草柔会岩手

女子アダルト白帯ミドル級

※　 Kim Tran
藤田柔術

※　巾崎あずさ Azusa Habasaki
パラエストラ関西

女子アダルト青帯ルースター級

白神千代里 Chiyori Shiragami
柔専館

鳥山朋佳 Tomoka Toriyama
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　里岡久美子 Kumiko Satoka
グレイシーバッハ

-82.30kg 8分 5 人

100.51kg～ 8分 4 人

2-39

2-47

2-29

2-38

-48.50kg 5分 3 人

優勝

2-42

2-41

2-48

優勝

2-33

2-51 優勝

2-43

-53.50kg 5分 2 人

2-49 優勝

-69.00kg 5分 2 人

2-50 優勝

-48.50kg 6分 3 人

2-34

2-53 優勝

2-44



女子アダルト青帯ライト級

※　古市紗菜 Sana Furuichi
アライブ

※　鈴木美佳 Mika Suzuki
吹田柔術

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

女子アダルト紫帯ライト級

※　岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

※　 Miriam Katayama
KATAYAMA JIUJITSU

アダルト茶帯オープンクラス

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

西森渉 Wataru Nishimori
ラグナロク柔術

金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ関西

須田匡昇 Masanori Suda
FREE STYLE

井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ関西

多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOASORTE柔術アカデミー

林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

金田智大 Tomohiro Kaneda
ゴロッタ柔術

徳弘仙一 Senichi Tokuhiro
ラグナロク柔術

Kenneth Thomas
藤田柔術

川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ関西

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

河野匠太郎 Shotaro Kono
ブロウズ

山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

-64.00kg 6分 2 人

2-52 優勝

-53.50kg 7分 1 人

優勝

-64.00kg 7分 2 人

2-54 優勝

OPEN 8分 17 人

2-64

2-56

2-70

2-76

2-63

2-80

2-62

2-69

2-75

2-59

2-58

2--67

2-57

2-61

優勝

2-60

2-68



女子アダルト白帯オープンクラス

松井裕美 Hiromi Matsui
草柔会岩手

 Kim Tran
藤田柔術

巾崎あずさ Azusa Habasaki
パラエストラ関西

吉田綾子 Ryoko Yoshida
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

女子アダルト青帯オープンクラス

里岡久美子 Kumiko Satoka
グレイシーバッハ

鈴木美佳 Mika Suzuki
吹田柔術

1回戦の敗者

古市紗菜 Sana Furuichi
アライブ

女子アダルト紫帯オープンクラス

岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

1回戦の敗者

 Miriam Katayama
KATAYAMA JIUJITSU

4 人

優勝

2-74

OPEN 6分 3 人

3 人

2-66

2-79

OPEN 7分

優勝

2-72

優勝

2-73

2-65

2-71

2-77

2-78

OPEN 5分



アダルト青帯ルースター級

津島啓人 Hiroto Tsushima
グレイシーバッハ

廣瀬尚良 Naoyoshi Hirose
トライフォース柔術アカデミー

岸田宙大 Hiroto Kishida
柔専館

香川貴英 Takahide Kagawa
パラエストラ関西

西田環樹 Tamaki Nishida
グレイシーバッハ

アダルト青帯ライトフェザー級

※　近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

※　畑中謙吾 Kengo Hatanaka
Mountain Bjj

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

宮本涼 Ryo Miyamoto
総合格闘技道場コブラ会

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

※　長谷川零士 Reishi Hasegawa
ボンサイ柔術

アダルト青帯ミドル級

※　福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

※　 Donovan lovins
藤田柔術

※　赤松円心 Enshin Akamatsu
ねわざワールド

※　中丁佑輔 Yusuke Nakacho
リフレクション神戸BJJアカデミー

沖津智哉 Tomoya Okitsu
パラエストラ関西

※　 Brodie Wayne Watkins
トライフォース柔術アカデミー

※　ミナスナルバンディアン Bandeian Minasunaru
MIBURO

※　文野浩樹 Hiroki Bunno
吹田柔術

アダルト紫帯ルースター級

宇原虎次朗 Kojiro Uhara
NR柔術

※　長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

堀田祐介 Yusuke Hotta
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　松澤豊 Yutaka Matsuzawa
アクシス柔術アカデミー

鴨脚知永 Tomonaga Icho
総合格闘技道場コブラ会

藤井賢聖 Kensho Fujii
NR柔術

堤宏太 Kota Tsutsumi
福住柔術

-57.50kg 6分 5 人

3-57

3-68

3-50

優勝

3-56

-64.00kg 6分 6 人

3-14

3-5

3-24 優勝

3-6

3-15

-82.30kg 6分

3-43

3-29

8 人

3-1

3-12

3-23

3-2

優勝

3-3

3-13

3-4

-57.50kg 7分 7 人

3-54
優勝

3-30

3-44

3-31



アダルト紫帯ライトフェザー級

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

※　星光男 Mitsuo Hoshi
ボンサイ柔術

継谷碧 Aoi Tsuguya
SPOK

一本佳徳 Yoshinori Ichimoto
REBIRTH STUDIO

西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ関西

柴田有哉 Yuya Shibata
kidsMMATeam『KIZUNA～絆～』

平井見治 Kenji Hirai
FREE STYLE

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ関西

荘敏嗣 Toshitsugu So
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　大坪秀大 Hidehiro Otsubo
クラブバーバリアン

浦羽祥伍 Shogo Uraba
Roll Jiu-Jitsu Studio

里岡誠一 Seiichi Satoka
柔専館

※　堀川滉介 Kosuke Horikawa
一領具足

アダルト紫帯フェザー級

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

※　橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神支部

ゴレフ・アントン Gorev Anton
柔専館

※　竹本啓哉 Takaya Takemoto
アライブ

※　石田拓也 Takuya Ishida
吹田柔術

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

丸山耕平 Kohei Maruyama
ブロウズ

西村大智 Daichi Nishimura
GROUND CORE

-64.00kg 7分 13 人

3-19

3-7

3-32

3-45

3-8

3-20

優勝

3-9

3-21

3-33

3-10

3-11

3-22

-70.00kg 7分 11 人

3-26

3-16

3-38

3-48

3-25

優勝

3-27

3-17

3-39

3-18

3-28



アダルト紫帯ライト級

※　河瀬孝正 Takamasa Kawase
パラエストラ関西

片山修一 Shuichi Katayama
Roll Jiu-Jitsu Studio

磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

※　大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

※　丑岡涼太 Ryota Ushioka
Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト紫帯ミドル級

※　岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

※　原田将行 Masayuki Harada
柔専館

※　大西翔平 Shohei Onishi
吹田柔術

※　山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　浜田真 Makoto Hamada
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

鶴田一志 Kazushi Tsuruta
モンスターハウス

アダルト紫帯ヘビー級

※　木下徹 Toru Kinoshita
吹田柔術

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

1回戦の敗者

※　赤塚幸平 Kohei Akatsuka
吹田柔術

アダルト紫帯スーパーヘビー級

※　浜田幹也 Mikiya Hamada
GRIP柔術米子

※　伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

-76.00kg 7分 7 人

3-55

3-35

3-46

優勝

3-36

3-47

3-37

7分 4 人

3-40

3-51

7分 3 人

優勝

3-41

7分 2 人

-100.50kg 7分 2 人

3-34

3-52

3-42

3-49

優勝3-53

優勝

優勝

-94.30kg

-88.30kg

-82.30kg



アダルト紫帯オープンクラス

石田拓也 Takuya Ishida
吹田柔術

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

星光男 Mitsuo Hoshi
ボンサイ柔術

大坪秀大 Hidehiro Otsubo
クラブバーバリアン

大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

松澤豊 Yutaka Matsuzawa
アクシス柔術アカデミー

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

篠木聖麻 Seima Shinogi
GRIP JIU-JITSU TEAM

橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

浜田真 Makoto Hamada
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

木下徹 Toru Kinoshita
吹田柔術

生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

丑岡涼太 Ryota Ushioka
Roll Jiu-Jitsu Studio

岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

浜田幹也 Mikiya Hamada
GRIP柔術米子

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

赤塚幸平 Kohei Akatsuka
吹田柔術

竹本啓哉 Takaya Takemoto
アライブ

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

大西翔平 Shohei Onishi
吹田柔術

伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

河瀬孝正 Takamasa Kawase
パラエストラ関西

堀川滉介 Kosuke Horikawa
一領具足

堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

7分 26 人

3-69

3-77

3-81

3-70

3-83

3-71

3-61

3-78

3-62

3-72

優勝

3-73

3-63

3-79

3-82

3-64

3-74

3-65

3-75

3-80

3-66

3-67

3-76

OPEN

3-58

3-59

3-60



アダルト白帯ルースター級

中村洋 Hiroshi Nakamura
パラエストラ関西

奥野雅志 Masashi Okuno
MIBURO

太田裕之 Hiroyuki Ota
フリー

小野海志 Kaito Ono
NR柔術

庄司和磨 Kazuma Shoji
チームレグナム

杉尾帆稀 Homare Sugio
グレイシーバッハ

柏和博 Kazuhiro Kashiwa
モンスターハウス

アダルト白帯ライトフェザー級

※　上西伸弥 Nobuya Uenishi
グレイシーバッハ

植村健 Ken Uemura
ラグナロク柔術

※　高田健太郎 Kentaro Takada
吹田柔術

大西海史 Kaishi Onishi
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　顕徳大晴 Taisei Kentoku
リフレクション神戸BJJアカデミー

高折栄蔵 Eizo Takaori
アライブ

※　中嶋秀太 Shuta Nakashima
IMPACTO JAPAN B.J.J

中田聡之 Toshiyuki Nakata
グレイシーバッハ

アダルト白帯フェザー級

※　野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

※　前川博文 Hirofumi Maekawa
フリー

花田貴道 Takamichi Hanada
ねわざワールド阪神支部

※　竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

川口周平 Shuhei Kawaguchi
チームレグナム

渡邊新 Arata Watanabe
アライブ

※　榎本大地 Daichi Enomoto
BOASORTE柔術アカデミー

※　林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

久保陽次郎 Yojiro Kubo
なにわ柔術

-57.50kg 5分 7 人

4-44

4-33

4-64
優勝

4-34

4-45

4-35

-64.00kg 5分 8 人

4-19

4-31

4-41

4-20

優勝

4-21

4-32

4-22

-70.00kg 5分 9 人

4-11

4-18

4-1

4-30

4-10 優勝

4-9

4-17

4-8



アダルト白帯ライト級

萬福克彦 Katsuhiko Manfuku
吹田柔術

※　 Michael Tai
藤田柔術

※　西口祐平 Yuhei Nishiguchi
フリー

※　大井陸 Riku Oi
パラエストラ関西

※　佐藤光将 Kosuke Sato
CBインパクト

田畑耕一郎 Koichiro Tabata
モンスターハウス

※　布村茂輝 Shigeki Nunomura
剛斗館

※　大島和也 Kazuya Oshima
吹田柔術

アダルト白帯ミドル級

 Ferrer Angelo
グレイシーバッハ

※　ベソンホン Sonhon Be
パラエストラ関西

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　米本隼人 Hayato Yonemoto
吹田柔術

※　中家茂樹 Shigeki Nakaie
ジャッカス

1回戦の敗者

※　関根龍成 Tatsunari Sekine
ボンサイ柔術

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

※　橋爪辰真 Tatsuma Hashizume
Roll Jiu-Jitsu Studio

-76.00kg 5分 8 人

4-26

4-38

4-46

4-27

優勝

4-28

4-39

4-29

5分 3 人

-82.30kg 5分 2 人

4-42

100.51kg～ 5分 2 人

4-16

4-40

4-25

-88.30kg

優勝4-43

優勝

優勝



アダルト青帯フェザー級

エデバルドオダ Oda Edebarudo
クラブバーバリアン

富本翔太 Shota Tomimoto
モンスターハウス

青山準 Hitoshi Aoyama
誠心館柔術

※　東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

福永功 Isao Fukunaga
MMA Zジム

※　高橋人 Jin Takahashi
一領具足

笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

※　加々美貴志 Takashi Kagami
IMPACTO JAPAN B.J.J

中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

渋谷啓輔 Keisuke Shibutani
西神BJJ

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
MoriyamaBJJ

原田悠作 Yusaku Harada
吹田柔術

※　冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

アダルト青帯スーパーヘビー級

※　 Ambrose K Harris
藤田柔術

※　三宅駿 Shun Miyake
グレイシーバッハ

-70.00kg 6分 14 人

4-12

4-2

4-23

4-36

4-3

4-13

4-4

4-14

4-24

4-6

4-7

4-15

4-37 優勝

-100.50kg 6分 2 人

優勝

4-5



アダルト白帯オープンクラス

関根龍成 Tatsunari Sekine
ボンサイ柔術

高田健太郎 Kentaro Takada
吹田柔術

西口祐平 Yuhei Nishiguchi
フリー

中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

佐藤光将 Kosuke Sato
CBインパクト

中家茂樹 Shigeki Nakaie
ジャッカス

顕徳大晴 Taisei Kentoku
リフレクション神戸BJJアカデミー

ベソンホン Sonhon Be
パラエストラ関西

布村茂輝 Shigeki Nunomura
剛斗館

林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

上西伸弥 Nobuya Uenishi
グレイシーバッハ

竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

米本隼人 Hayato Yonemoto
吹田柔術

前川博文 Hirofumi Maekawa
フリー

 Michael Tai
藤田柔術

大井陸 Riku Oi
パラエストラ関西

中嶋秀太 Shuta Nakashima
IMPACTO JAPAN B.J.J

榎本大地 Daichi Enomoto
BOASORTE柔術アカデミー

橋爪辰真 Tatsuma Hashizume
Roll Jiu-Jitsu Studio

大島和也 Kazuya Oshima
吹田柔術

OPEN 5分 21 人

4-78

4-90

4-96

4-65

4-79

4-99

4-80

4-91

4-66

4-67

4-81

優勝

4-82

4-92

4-68

4-97

4-83

4-84

4-93

4-69

4-85



アダルト青帯オープンクラス

ミナスナルバンディアン Bandeian Minasunaru
MIBURO

川村一喜 Kazuki Kawamura
吹田柔術

平野堅吾 Kengo Hirano
ブレイズ

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

長谷川零士 Reishi Hasegawa
ボンサイ柔術

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

安田国治 Kuniharu Yasuda
MoriyamaBJJ

久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

上山由嵯 Yusa Ueyama
吹田柔術

 Donovan lovins
藤田柔術

田村泰地 Taichi Tamura
パラエストラ関西

伊藤仁嵐 Jinrai Ito
Roll Jiu-Jitsu Studio

畑中謙吾 Kengo Hatanaka
Mountain Bjj

三宅駿 Shun Miyake
グレイシーバッハ

加々美貴志 Takashi Kagami
IMPACTO JAPAN B.J.J

辻大地 Daichi Tsuji
吹田柔術

4-98

優勝

OPEN 6分 33 人

4-63

4-77

4-47

4-89

4-62

4-95

4-61

4-76

4-60

4-59

4-75

4-88

4-58

4-57

4-74

4-56



文野浩樹 Hiroki Bunno
吹田柔術

高橋人 Jin Takahashi
一領具足

田中大成 Taisei Tanaka
IMPACTO JAPAN B.J.J

松井佑太 Yuta Matsui
パラエストラ関西

中丁佑輔 Yusuke Nakacho
リフレクション神戸BJJアカデミー

濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

斉藤晶 Sho Saito
吹田柔術

早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

 Brodie Wayne Watkins
トライフォース柔術アカデミー

山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

 Ambrose K Harris
藤田柔術

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

赤松円心 Enshin Akamatsu
ねわざワールド

4-98

優勝
4-55

4-73

4-87

4-54

4-94

4-53

4-72

4-52

4-51

4-71

4-86

4-50

4-49

4-70

4-48


